

Zəngilanlılar yenə köçə hazırlaşırlar

Budəfəki köçün ünvanı isə doğma yurd yerləridir



27 il əvvələ dönüb baxanda yalnız ağrı dolu günləri xatırlayırsan. Öz doğma torpaqlarını erməni təcavüzü nəticəsində tərk edən insanların düşdüyü şəraiti xatırlayanda qəsbkarların vəhşiliklərini bir daha dərk edirsən. Amma bütün bunlara baxmayaraq, içimizdəki vətən, yurd sevgisi daha da güclənib və bu inam bizi günümüzədək yaşadıb.

Zəngilan 1993-cü il oktyabrın 29-da işğal edilmişdi. Çox qəribədir ki, bu günü yaddaşlarında 27 il daşıyan zəngilanlılar məhz həmin gün ərəfəsində yurdlarının azad edilməsi xəbərini aldılar. Bütün zəngilanlılar içlərindəki həsrət yükünü sevinc hissələri ilə əvəzlədilər.

2013-cü ildə dövlət başçısının birbaşa diqqət və qayğısı nəticəsində Abşeron rayonunda zəngilanlı məcburi köçkünlər üçün qəsəbə salınıb. 760 ailə həmin yaşayış massivində məskunlaşıb. Rayonun icra strukturları, dövlət təşkilatları da burada fəaliyyət göstərir.

Bu gün qəsəbədə böyük sevinc yaşanır. Binaların fəsadından asılan Azərbaycan və Türkiyə bayraqları məğrurluq simvolu kimi dalğalanır. Sakinlərdən biri - Almaz Osmanova sevinc gözyaşları ilə dedi:

- Köçkün həyatı bizi çox yormuşdu. 30 il az zaman deyil. Üstəlik, obadan kənar da yaşamaq ağır dərdədir. Televiziya Ali Baş Komandan Zəngilanın azad edilməsi xəbərini eşidəndə gözlərim yaşardı. Evimizdə böyüklü-küçüklü hamı atılıb düşür, bu sevinc anını aləmə car çəkmək istəyirdi. Ordumuzun əsgərlərinin rəşadətinə biz analar qurban. Belə möhtəşəm Komandanın müzəffər də ordusu olmalıdır. Təki qələbələrımız davamlı olsun. Qoy bütün dünya görsün ki, biz qalib olmağa layiqik. Ali Baş Komandanımızı

da, əsgərlərimizi də Allah qorusun!

Bu sevinc payını paylaşmaq üçün hansı bir zəngilanlıya yaxınlaşdıqsa, öncə göz yaşları və sevinc duyğusallığı ilə üzləşdik. Tarix yazan ordumuzun zəfərini Zəngilan rayon sakini Ayna Zeynalova belə bildirdi:

- Xəbəri alan kimi içimdə yaşamaq, çalışmaq hissi daha da artdı. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qələbə xəbərləri Allahdan istədim çox olsun və Allah qoysa, çox da olacaq, buna şübhəmiz yoxdur. Çünki ölkəmiz, ordumuz güclü, Ali Baş Komandanımız qətiyyətlidir. Prezidentimiz və əsgərlərimiz sağ olsunlar ki, bizə yenedən Zəngilanda yaşamaq, işləmək bəxş etdilər. İndi bütün Qarabağın işğaldan azad edildiyi günü gözləyirik və bilirəm ki, həmin gün də uzaqda deyil.

Bu arada bizə Zakir Məmmədov yaxınlaşdı. Üzündəki sevinc həyəcana qarışmışdı:

- Hər dəfə nəvələrim oktyabrın 29-da dərstdən evə gələndə Zəngilanın işğalı ilə bağlı mənə sual verirdi. Mən də başımıza gətirilən müsibətləri onlara söyləyirdim. Bir dəfə biri "bəs nə vaxt biz oralara gedəcəyik?" deyə sual verdi. O zaman susdum. Çünki cavabım yox idi. Bu gün üzümü hamıya tutub deyirəm ki, hər birinizi Zəngilana dəvət edirəm. Hər ilin oktyabrında məktəblərdə Zəngilanın işğalı ilə bağlı dərslər keçirilirdi. Şükür Allaha, bu il həmin tarix qeyd edilmədi, Qələbə tarixi ilə əvəzləndi həmin gün. Bu qələbəni bizə yaşadan Ali Baş Komandan və Ordumuzdur. İnşaallah, yaxın günlərdə böyük Qələbəmiz olar!

Akif ƏLİYEV,
"Azərbaycan"